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Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Ekonomisé - Ministarstvo Ekonomije -Ministry of Economy
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Daté: 13/11/2024

Duke u bazuar né& Nenin 39 t& Ligjit Nr.08/L - 197 pér Zyrtarét Publiké dhe Nenin 7 t& Rregullores
(QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil t& Republikés sé¢ Kosovés,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNj) né Ministriné e Ekonomisg, lidhur me
konkursin, me Nr. Referencés RN00015331 népérmijet procedurés rekrutuese t& hapur dhe publike,
t& mbyllur pér aplikim me daté: 02.11.2024, nxjerr k&ts:

NJOFTIM
Pér ndryshimin e verifikimit paraprak

Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore njofton t& gjithé kandidatét t& cilét kané aplikuar né
konkursin e hapur dhe publik pér pozitén: Udhsheqés i Divizionit pér monitorim dhe analizé
financiare € ndérmartjeve publike, né kuadér t& Njésisé pér Politikat dhe Monitorimin e
Ndérmarrjeve Publike, se béhet ndryshimi i verifikimit paraprak duke zbatuar kriteret e

pérgjithshme formale shtesé.
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